
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 0 MAG. 2(123 

Preti, 73f(fi itt. ..r.  a. 
Rep. Detti e. 	iny 

402.4ya 

k Ngl -»Prti 	p 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n. 168/99 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
04/01/2016; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n.10 del 05/01/2016 e ss.nun; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la richiesta del CS BRIT, prot. n. ,{9,74gy) 	del _O /3/0611-49; , relativa alla 
pubblicazione della manifestazione di interesse al fine di individuare la presenza sul mercato di 
operatori economici qualificati e la successiva procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di 
manutenzione biennale della strumentazione MiSeq TM  Illumina ubicata presso il laboratorio Biotech, 
ottemperando a quanto deliberato dal Comitato di Gestione sulle priorità di intervento sulle 
strumentazioni scientifiche, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) e dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii.; 
Considerato che tale acquisto ha un costo complessivo presunto pari a C 32.240,00, di cui E 26.000,00 
quale importo del servizio e di e 5.720,00 per l'IVA ed E 520,00 per incentivi alle funzioni tecniche, 
stimato sulla base dell'esperienza già maturata durante la gestione della strumentazione, e che per il 
primo anno l'importo complessivo pari ad 16.120,00 può trovare copertura finanziaria nel budget 
BRIT assegnazione 2023, C.R. 66955, punto 54) PB 2023-2024, Voce di Costo B) IX 8) Acquisto di 
servizi e collaborazioni tecnico gestionali, Riclassificazione finanziaria: 15089002, Co.An.: F11, 
intervento "PB23/24 Manutenzione macchinari a servizio dei laboratori BSL3 — Prototipazione — 
ALD Sputter", CPV: 50410000-2; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relative successive assunzioni degli impegni di spesa; 

DECRETA 
È approvata la richiesta del CS BRIT, prot. n. a374g9 	del  05270023  , relativa alla 
pubblicazione della manifestazione di interesse al fine di individuare la presenza sul mercato di 
operatori economici interessati a essere invitati a presentare l'offerta e la successiva procedura 
negoziata per l'affidamento del Servizio di manutenzione biennale della strumentazione MiSeq TM  
Illumina ubicata presso il laboratorio Biotech, ai sensi dell'art. 36 comma .2 lett. a) e dell'art. 95 
comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per un importo annuale complessivo pari a E 16.120,00. 
Le funzioni del RUP verranno svolte dal Dott. Ing. Enrico Parrinello, responsabile punto 54) PB 
2023-2024, come da Decreto Direttoriale Rep. n. 1254 prot. 121017 del 28/03/2023. 
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul 
sito web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, -1/40.5/2. Z 3 

AR 
sàìpk IL DIRETT GE 	LE 

(Pro! Giova ni V a) 

Università Catania Prot. n. 0139661 del 10/05/2023 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]


